Chamada Pública Interna nº 02/2024 (4ª chamada do Edital 01/2023) da Direção-Geral do IFSC Câmpus Joinville

RESULTADO FINAL

A Direção-Geral do Câmpus Joinville do Instituto Federal de Santa Catarina torna público o RESULTADO FINAL da

Chamada Pública Interna nº 02/2024 (4ª chamada do Edital 01/2023) da Direção-Geral do IFSC Câmpus Joinville,

referente ao Edital PGD 01/2023 Câmpus Joinville (Seleção de servidores para participar do Programa de Gestão e

Desempenho).

Coordenação/ Atividade Vagas Classificados

DAE - Estágios 01 vaga realizando 20% em teletrabalho Flávia Gazoni Hirt

DAE - TAE Laboratório Enfermagem 01 vaga realizando 25% em teletrabalho Aroldo Leandro Schmidt Reeck

DAM - Chefia Departamento 01 vaga realizando 20% em teletrabalho Euclésio de Oliveira Silvério

DAM - CINFRA - Coordenação 01 vaga realizando 25% em teletrabalho Gilmara Petry

DAM -CINFRA - Almoxarifado e patrimônio 01 vaga realizando 50% em teletrabalho Karin Fetter

DEPE - TAE Coordenador NAE 01 vaga realizando 25% em teletrabalho Marindia Anversa Viera

DEPE - TAE - Coordenador de Pesquisa,
Inovação e Extensão

01 vaga realizando 25% em teletrabalho Ely Cabral de Souza Lima

Segundo o item 5.1 desta chamada, após resultado final o servidor deverá: enviar para a chefia imediata o Termo de

Ciência e Responsabilidade - modelo editável disponível no site do Câmpus - Editais (devidamente preenchido e

assinado) no prazo previsto no cronograma, consolidar com sua chefia imediata o Plano de Trabalho quinzenal ou

mensal e aguardar a publicação da portaria autorizativa para efetivamente iniciar a realização de suas atividades em

teletrabalho.

Joinville, 20 de agosto de 2024.

Maick da Silveira Viana
Diretor-geral do Câmpus Joinville – IFSC

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Joinville

Rua: Pavão, 1377 | Costa e Silva | Joinville /SC | CEP: 89220-618

Fone: (47) 3431-5600 | www.ifsc.edu.br/joinville | CNPJ 11.402.887/0006-75

		2024-08-20T19:48:07-0300